
Uchwała Nr XXXI/687/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej województwa warmińsko - mazurskiego działającej pod 
nazwą Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), art. 12 ust. 1, ust. 3, ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2017 r. likwiduje się jednostkę budżetową województwa warmińsko - 
mazurskiego: Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu.

§ 2. 1. Mienie będące w zarządzie jednostki budżetowej województwa warmińsko - mazurskiego: 
Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu, z wyłączeniem mienia 
nie stanowiącego własności województwa warmińsko-mazurskiego, pozostałe po jej likwidacji przejmuje 
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej województwa warmińsko - 
mazurskiego: Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu z dniem zakończenia 
likwidacji przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie, 
z wyjątkiem należności i zobowiązań, które z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - 
Prawo wodne (Dz. U., poz. 1566) staną się należnościami i zobowiązaniami Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




